
 

 
 

Ek B: Sigorta hakkında bilgi 
 

Patent ductus arteriozlu erken doğan çocukların erken tedaviye karşı beklenti yönetiminin 
karşılaştırıldığı çok merkezli, tesadüfi örneklemeli eşit etkinlik çalışması.  

 

 
Bu araştırmanın katılımcıları için RadboudUMC bir sigorta yaptırmıştır. Bu sigorta araştırmaya 
katılmanın neticesi oluşan ve denek kişinin araştırmaya katılımı süresince veya bu araştırmaya 
katılımın sona ermesinden sonraki dört yıl içerisinde ortaya çıkan ölüm ve yaralanma yoluyla 
oluşan zararı kapsamaktadır. Bu zarar sigortaya bildirildiğinde ortaya çıkmış addedilir. 

Zarar durumu halinde doğrudan sigorta şirketiyle irtibat 

kurabilirsiniz. Araştırmayı sigorta eden şirket: 

Onderlinge Waarborgmaatschappij Centramed B.A.  
Postbus 7374 

2701 AJ Zoetermeer 

Telefon: 070 3017070  

E-posta: Schade@centramed.nl 

 

Sigorta her bir denek kişi için azami € 650.000,-- ve bütün araştırma için € 5.000.000,-- ve de 
aynı araştırmacının tüm araştırmaları için yıllık € 7.500.000,-- avroluk tutarı karşılar. 

 

Yukarıdaki bu meblağlar İnsanlarla tıbbi bilimsel araştırmalarda zorunlu sigorta 
kararnamesinden alınmıştır. Bu konuda bilgiyi İnsan Bağlantılı Araştırma Merkez Komisyonu 
(Centrale Commissie Mensgebonden Onderzoek) internet sayfasında bulabilirsiniz: 
www.ccmo.nl. 

 

Bu sigorta tıbbi bilimsel araştırmanın sonucu oluşan zararı karşılar. Bu sigorta şunları 
karşılamaz: 

 

 Araştırmanın doğası gereği kesinlikle veya kesine yakın bir şekilde bu durum ortaya 
çıkacak idiyse; 

 

 Eğer bu araştırmaya katılmamış olsaydınızda da oluşabilecek sağlık zararları; 
 

 Denek kişilerin kurallara veya talimatlara (tam olarak) uymamaları yoluyla oluşan 
zarar; 

 

 Araştırmanın siz veya sizin sonraki çocuğunuz (çocuklarınız) üzerindeki 
dezavantajlı yan etkileri neticesi çocuğunuza (çocuklarınız) olacak zarar; 

 

 Mevcut tedavi yöntemiyle yapılan bir araştırmada mevcut tedavi yöntemleriyle 
oluşan zarar; 

 Sizin yazılı olarak uyarıldığınız bir riskin ortaya çıkmasının bir sonucu olan zarar, bu riskin 
öngörülenden çok daha ciddi düzeyde görülmesi veya bu riskin öngörülmemiş olması 
istisna. 
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